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FAZ. DELFINO F. BORGES

VIA ARTERIAL SECUNDÁRIA - 18m 

PERÍMETRO URBANO

M-1

PONTOS COORDENADAS 

7.814.545 N
210.839 E

M-2 7.816.159 N
214.053 E

M-3 7.815.182 N
214.113 E

M-4 7.814.356 N
214.083 E

M-5 7.813.150 N
213.100 E

M-6 7.812.514 N
212.014 E

M-7 7.813.484 N
211.450 E

M-8

M-8 7.813.888 N
210.712 E
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Anexo I - SISTEMA VIÁRIO - PERÍMETRO URBANO.dwg.

ESCALA:

DATA:

FOLHA:
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ANEXO I - SISTEMA VIÁRIO PRINCIPAL E PERÍMETRO URBANO

2.507.00

12.00

2.50

SEM ESCALA

VIAS LOCAIS - 12,00m

3.503.502.50
FAIXA TRANS.FAIXA TRANS.

PISTA DE ROLAMENTO

CALÇADA CALÇADA

2.50

2.5010.002.50

VIAS LOCAIS  -  15.00m 
AO LONGO DAS  APP (PARQUE)

1.803.002.202.50
FAIXA TRANS.FAIXA TRANS.

LIMITES PARQUE/APP

PISTA DE ROLAMENTO

CALÇADA
FAIXA EST.

CALÇADA

2.50

ALAMBRADO

15.00

3.00
CICLOVIA

PISTA DE ROLAMENTO

CANTEIRO

PISTA DE ROLAMENTO

3.00

PASSEIO

3.00

PASSEIO

20.00

9.50 1.00 9.50

3.003.00

26.00

SEM ESCALA

VIAS COLETORAS 26,00m 

3.50 3.50 2.50

FAIXA EST.FAIXA TRANS.FAIXA TRANS.

3.001.003.503.502.503.00

FAIXA EST. FAIXA TRANS. FAIXA TRANS.

SEM ESCALA

VIAS DE 15.00m 
AO LONGO DAS  FAIXAS DE DOMÍNIO 
DAS FERROVIAS/DUTOS

3.009.502.50

3.50 2.502.00
FAIXA TRANS. FAIXA TRANS.

PISTA DE ROLAMENTO

FAIXA EST.
CALÇADA

3.00

15.00

LIMITES FAIXA DE

DOMÍNIO

3.50

CICLOVIA

0.50

PISTA DE ROLAMENTO

CANTEIRO

3.00

PASSEIO

9.50

3.00

28.50

SEM ESCALA

VIAS COLETORAS com CICLOVIAS CENTRAL - 28,50m

3.503.502.503.00

FAIXA EST. FAIXA TRANS. FAIXA TRANS. COM CICLOVIA

3.50

PISTA DE ROLAMENTO

3.00

PASSEIO

9.50

3.00

3.50 3.50 2.50 3.00

FAIXA EST.FAIXA TRANS.FAIXA TRANS.

22.50

SEM ESCALA

VIAS DE 15.00m 
QUANDO UTILIZADO PARTE DA  FAIXA 
DE DOMÍNIO DA CEMIG

3.009.50 2.50

3.50 2.50 2.00
FAIXA TRANS. FAIXA TRANS.

PISTA DE ROLAMENTO

FAIXA EST.
CALÇADA

3.00

15.00

LIMITES DEFINIDOS

PELA CEMIG

3.50

CICLOVIA

0.50

3.0012.00

18.00

3.00

SEM ESCALA

VIAS DE 18.00m - VIA ARTERIAL SECUNDÁRIA 
AO LONGO DAS  FAIXAS DE DOMÍNIO DAS 

2.503.503.502.503.00
FAIXA TRANS.FAIXA TRANS.

PISTA DE ROLAMENTO

FAIXA EST.
CALÇADA

3.00

SEM ESCALA
VIAS ARTERIAIS SECUNDÁRIAS - 30,00m

5.00

30.00

9.503.00 9.50 3.00

3.00 2.50 3.50 3.50 5.00 3.50 3.50 2.50 3.00

CALÇADA

PISTA DE ROLAMENTO CANTEIRO

CALÇADA

PISTA DE ROLAMENTO

FAIXA EST. FAIXA TRANS. FAIXA TRANS. FAIXA EST.FAIXA TRANS.FAIXA TRANS.

MEDIANO
SEPARADOR

FAIXA EST.

RODOVIAS/AV. FILOMENA CARTAFINA E ANEL VIÁRIO

CALÇADA
CICLOVIA OU

LIMITES FAIXA DE

DOMÍNIO

Via marginal às faixas de domínio da rodovia 


